[Jata

23-
27.10.
2024

23.10-
27.10.
2024
24.10-
25.10.
2024

25.10

26.10-
27.10.
2024

26.10.

¢ 26.10.2024 no 04.11.2024 ropa *

HanmeHoBaHWe 1
(hopma MeponpuUATU

AKus «Bnepeam KaHUKybl» B pamMKax
couuanbHOro npoekTa «MpaBoBoii NaTPy/b» U
Hepenn 6e30MacHOCTH.

MamATKY B NPeaaBepUM OCEHHMX KaHWKYN

Akuma «paBoBor natTpynb». AKunA «Bnepeau
KaHWKyNbl!» (MaMATKU JeTam)

AKUMA «MOWA YHOTHBIA YNCTBIA KNace»
AKLMA «Huctada WKona»,
AKuma «Huctolin ggop» (Cy660THUK)

Moe3gka B KuHOTeaTp CT. [1aBfOBCKOW B
paMkax npoekTa «KynbTypa Ans LWKONbHNKOB»

IMpocmoTp
Tenenepenau.

(hnIbMOB, MYNbT(UIBMOB,

Moe3gka B KWHOTeaTp CT. [1aBnoBCKOW B

KabuHet/ Bpems
npoBeLeHns

Katerop
nd
yyactuu
KOB

1-11

1-11

1-11

2a, 26

1-11

1a, 36

OTBETCTBEHH
ble

Kannbeppaa
O.B.

KnacCHble
PYKOBOAUTENN
1-11

rona,

LycC

CBUTKO XK.3.
rona

Kannbeppaa
O.B.
KnaccHble
PYKOBOANTENN
1-11

"opnosa C.B.
HecTtepeHko
H.®.
Pogntenn

BopoTHMKoBa



2024

28.10.
2024

29.10.
2024

30.10.
2024

28.10-
01.11.
2024

31.10.
2024

pamMKax npoekTta «KynbTypa A1 LWKONbHUKOB»

KoHKypcHo-urpoeasi nporpamma «Ky6aHckas
OCEHb»

BukTopunHa «Kasaubs cnaBa»
Moe3gka B My3eit MBJL, cT. [MaBnoBckol B

paMkax npoekTa «KynbTypa Ans WKOAbHUKOBY
BcemypHbIN feHb roposos

BukTopuHa «OCeHHMIA Nepenonox»

Moe3gka B KWHOTeaTp CT. [laBnoBcKkoW B
pamkax npoekTta «KynbTypa ans WKONbHUKOB»
3arafiku oceHu

JlutepaTypHasa rocTmHas «YHblnasd rnopa...
Ouein o4apoBaHbe!»
JeHb HayKu

3almTa NPoeKToB

Jlp-
EANHBIA METOANYECKNIA IEHD

[eHb  uHTepHeTa.  Bcepoccuiickuin - ypok
6e30MacHOCTV  LUKO/IbHUKOB B UHTEPHETe.
MamATKY B rpynnbl A4eTSM U POANTENSAM.
KpaeBas po6poBosibyeckas akumsi «OCeHb
[06pbIX aen»

JKcKkypeus  «OceHHsAA  (paHTasua».  MacTep-

Kflacc 13 cobpaHHoro marepuana s L.

TBOpUeCcKast MacTepcKas «X0pOBOZ, APY>K6bi»

Moe3gka B KuHOTeaTp CT. [1aBfOBCKOA B
pamMKax npoekTa «KynbTypa Ans LWKONbHNKOB»

K A.

OceHHMe cTapThl

Pekpeayunsa 1
aTaxa

Kab. Ne 7
10.00
11.00

Kab6. Ne 19
10.00

Kab. No21

Kab. Ne 4

Kab6.Ne 11
10.00

Ka6. Ne 10
ToukKa pocTa

Kab. Ne 28
10.00

Mapk cTaHuLbI
LA
10.00
Lan
11.00

Cnoprtsan
10.00

1-2

2-3

46

16

3-4

10-11

9,11

negarorun

111

8-10

1-6

4a
12

5-6

E.O.
CachoHoBa
KA.
BopoTHMKOBa
E.O.
KnaccHble
pyKoBOAUTeNn
CachoHoBa
K.A.
BopoTHMKOBa
E.O.

Nbivaps E.E.
PamasaHoB
WK, @
baesa E.A.
KnaccHble
pyKoBOAUTENN
bepexHak
B.A.

VBakuHa T.H.
KnaccHble
PYKOBOAUTENN
®pynesa E.[.

UepyxnHa
N.A.
KnaccHble
pyKoBOAMTENN
PUML],

Kannbeppa
O.B.
KnaccHble
pyKoBOAMTENN
Ceutko XK.2.
BopoTHWKoBa
E.O.

wycC

POAM
BopoTHMKoOBa
E.O.

BopoTHMKOBa
E.O.

LyC

Easga O.B.

HecTepeHko
A.lO.
Ycuk A.C.



01.11.
2024

28.10-
01.11.
2024

02.11-
04.11.
2024

OceHHuin Yac oTAblxa «Ypa!l KaHuKybi!»

JeHb WwaxmatmcTa

LLIaxmaTHbIA TypHUP

OceHHAa maHAana

TpeHUHr «CTpaTerns Bblbopa npogeccuii»

YenneHmK «Mbl efiHbl» KO [HHO HapoAHOro
efMHCTBa

TBOpuecKas MacTepckas «X0poBOZ, APY>K6bi»

SKCKYpPCUS B OCEHHWIA MapK COBMECTHO C

npegcrtasutenavmu PAOM

Bupaeoakckypc B MCTOpUKO «JleHb HapoaHOro

eVHCTBa 7 ero 3aKoHoJaTe/IbHoe
3aKpenieHne»
8 Hos6pa - [eHb namMATX NOrmowmx npw

WUCMOSIHEHUN CNY>XEOHbIX 00653aHHOCTEN
COTPY/HWNKOB OPraHoB BHYTPEHHUX Aen

Co3gaHne ambnem Ko [IHKO  HapoAHOro
eguHcTBa «Mbl BMecTe» (niakartbl, PUCYHKW)
Cos3pfaHne TemaTU4yecKoro BWEOPONKA KO
JH0 Hapo4HOro eAnHCTBA.

PaboTa KOMMNbIOTEPHOrO Kracca

PaboTa LLICK «CTapTbl Haaexa»

Bonein6on, CnopTUBHbLIA TYpU3M, HACTO/bHbIA
TEHHUC, hyTo0N

Pab6oTa LieHTpa «Touka pocTa»

KoHcynbTaymm gna yyawmxea 9, 11 knaccos

Mys3eliHble YPOKM

BHeknaccHoe XY[0XECTBEHHOM

NTepaTypbl.

YTeHne

Kab. Ne 12
10.00

KOBOPKUHT

Kab6. Ne 18
10.00
Kab. Ne 28
11.00

LAV
10.00

L
11.00

MapK cTaHuLbI

LM

Ka6. Ne 10
11.00

My3eiiHas
KOMHaTa
10.00

x
Wl

Kab. Ne 28
10.00-12.00
Cnoptsan
Pekpeayusa 3
aTaxa

Mo rpadmky
Touka PocTa
Mo rpadmky
KabuHeThbl
yumTenein-
npeAMeTHUKOB
Mo rpagmky
My3eiiHas
KOMHara
10.00

2-7
5-6
9-11

PAAM

LLYC

1a, 16

18

11

1-11

11

3-11

9,11

1-11

1-4

boratbipeBa
Nn.r.
KnaccHble
PYKOBOAUTENN
YepHbIi IM.11.

CBUTKO XK.D.
Maneea H..

BopoTHMKoOBa
E.O.

wycC
BopoTHMKOBa
E.O.

wycC
BopoHuKoBa
E.O.
bepexxHsak
B.A.

POAM
YUepyxunHa
N.A.

9a knacc
BopoTHMKOBa
E.O.

Ceutko XK.3.
POAM
CsuTKO XK.2.
POAM
BopoTHMKoOBa
E.O.
KnaccHble
PYKOBOAUTENN
Tpery6eHko
E.A.
HecTepeHko
A1O.

Ycuk A.C.
Top6 3.B.
Meparorn 40O

Yuutens-
npeaMETHUKN

Mys3eliHble
YPOKM

KnaccHble
pyKoBoauTenu
1-4



(cnucok nuTepaTypbl ANs feTein) 511 baesa E.A.
HoBsuLKas

B.H.
®pynesa E.A.
MpocmoTp (hn1bMOB, MYNbT(UIBMOB, X 111 MpocmoTp

Tenenepeaaul. (h1IbMOB,
MYNbTUIBMO

B,
Tenenepeaau.

3amecTuTenb AmpekTopa no BP O.B. Kannbepga



