





мероприятий на осенних каникулах

с 26.10.2024 по 04.11.2024 года 🌟



Дата	Наименование и	Кабинет/ время	Категор	Ответственн
	форма мероприятий	проведения	ия	ые
			участни	
			ков	
23- 27.10. 2024	Акция «Впереди каникулы» в рамках социального проекта «Правовой патруль» и Недели безопасности.	*	1-11	Калиберда О.В. классные руководители 1-11 ЮИД
	Памятки в преддверии осенних каникул			ШУС
23.10- 27.10. 2024	Акция «Правовой патруль». Акция «Впереди каникулы!» (памятки детям)		1-11	Свитко Ж.Э. ЮИД
24.10- 25.10. 2024	Акция «Мой уютный чистый класс» Акция «Чистая школа», Акция «Чистый двор» (субботник)	*	1-11	Калиберда О.В. Классные руководители 1-11
25.10	Поездка в кинотеатр ст. Павловской в рамках проекта «Культура для школьников»		2a, 26	Горлова С.В. Нестеренко Н.Ф.
26.10- 27.10. 2024	Просмотр фильмов, мультфильмов, телепередач.		1-11	Родители
26.10.	Поездка в кинотеатр ст. Павловской в		1a, 36	Воротникова

2024	рамках проекта «Культура для школьников»			Е.О. Сафонова К.А.
28.10. 2024	Конкурсно-игровая программа «Кубанская осень»	Рекреация 1 этажа	1-2	Воротников Е.О. Классные руководите:
	Викторина «Казачья слава»	Каб. № 7 10.00	2-3	Сафонова К.А.
	Поездка в музей МВД ст. Павловской в рамках проекта «Культура для школьников»	11.00	4б	Воротников Е.О.
	Всемирный день городов	Каб. № 19 10.00	5-7	Лымарь Е.Г Рамазанов Ш.Ж.
	Викторина «Осенний переполох»	Каб. № 21	8-9	Баева Е.А. Классные руководите
29.10. 2024	Поездка в кинотеатр ст. Павловской в рамках проекта «Культура для школьников»		16	Бережняк В.А.
	Загадки осени	Каб. № 4	3-4	Ивакина Т. Классные руководите
	Литературная гостиная «Унылая пора Очей очарованье!»	Каб.№ 11 10.00	10-11	Фрулева Е.,
	День науки Защита проектов	Каб. № 10 Точка роста	9, 11	Черухина И.А. Классные руководите
30.10. 2024	Единый методический день		педагоги	РИМЦ
	День интернета. Всероссийский урок безопасности школьников в интернете. Памятки в группы детям и родителям.	l .	1-11	Калиберда О.В. Классные руководите
28.10- 01.11. 2024	Краевая добровольческая акция «Осень добрых дел»		8-10	Свитко Ж.З Воротнико Е.О. ШУС РДДМ
31.10. 2024	Экскурсия «Осенняя фантазия». Мастер- класс из собранного материала в ЦДИ.	Парк станицы ЦДИ 10.00	1-6	Воротников Е.О.
	Творческая мастерская «Хоровод дружбы»	ЦДИ 11.00		Воротников Е.О. ШУС
	Поездка в кинотеатр ст. Павловской в рамках проекта «Культура для школьников»		4a	Гавва О.В.
		Спортзал 10.00	1-2 3-4 5-6	Нестеренко А.Ю. Усик А.С.
	Осенние старты			J OHR PLO.

	Осенний час отдыха «Ура! Каникулы!»	Каб. № 12 10.00	7-8	Богатырева Л.П. Классные
	День шахматиста Шахматный турнир	Коворкинг	2-7	руководители Черный П.П.
	Осенняя мандала	Каб. № 18 10.00	5-6	Свитко Ж.Э.
	Тренинг «Стратегия выбора профессий»	Каб. № 28 11.00	9-11	Малеева Н.И.
01.11. 2024	Челлендж «Мы едины» ко Дню народного единства	ЦДИ 10.00	РДДМ	Воротникова Е.О. ШУС
	Творческая мастерская «Хоровод дружбы»	<u>ЦДИ</u> 11.00	ШУС	Воротникова Е.О. ШУС
	Экскурсия в осенний парк совместно с представителями РДДМ	Парк станицы ЦДИ	1a, 16	Вороникова Е.О. Бережняк В.А. РДДМ
	Видеоэкскурс в историю «День народного единства и его законодательное закрепление»	Каб. № 10 11.00	1-8	Черухина И.А. 9а класс
	8 ноября — День памяти погибших при исполнении служебных обязанностей сотрудников органов внутренних дел	Музейная комната 10.00	1-11	Воротникова Е.О. Свитко Ж.Э. РДДМ
28.10- 01.11. 2024	Создание эмблем ко Дню народного единства «Мы вместе» (плакаты, рисунки) Создание тематического видеоролика ко Дню народного единства.	цди	1-11	Свитко Ж.Э. РДДМ Воротникова Е.О. Классные руководители
	Работа компьютерного класса	Каб. № 28 10.00-12.00	1-11	Трегубенко Е.А.
	Работа ШСК «Старты надежд» Волейбол, спортивный туризм, настольный теннис, футбол	Спортзал Рекреация 3 этажа По графику	3-11	Нестеренко А.Ю. Усик А.С. Горб Э.В.
	Работа Центра «Точка роста»	Точка Роста По графику	1-9	Педагоги ДО
	Консультации для учащихся 9, 11 классов	Кабинеты учителей- предметников По графику	9, 11	Учителя- предметники
	Музейные уроки	Музейная комната 10.00	1-11	Музейные уроки
02.11- 04.11. 2024	Внеклассное чтение художественной литературы.		1-4	Классные руководители 1-4

(список литературы для дет	гей)		5-11	Баева Е.А. Новицкая В.Н. Фрулева Е.Д.
Просмотр фильмов, телепередач.	мультфильмов,	**	1-11	Просмотр фильмов, мультфильмо в, телепередач.

Заместитель директора по ВР

Sharp

О.В. Калиберда